
Dipartimento di Musicologia
Università degli Studi di Pavia

e Beni Culturali
,',r\l i..,li.r ir;,,ì i,..,rl :., i,,,,rr\

zt (.zet7
; , 3oge-t- iàl tli?

,.., 3 . u 'i+,-SlQ,tly
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE

Affidamento diretto extra Mepa (con preventivo acquisito)

It DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

RICHIAMATA la propria precedente determinazione Repertorio n.25/2OtB protocollo n. 3075
del 15.01.20L8, con la quale è stato autorizzato l'awio di una negoziazione con l'operatore
Ristorante La Piccola Officina a Palazzo Trecchi per l'attivazione, mediante affidamento diretto,
di un servizio di ristorazione per le esigenze di didattica in occasione dell'lnternational
Musicological Colloquium organizzato dal Dipartimento di Musicologia e Beni Culturali per un
importo complessivo quantificato in € 216,00 (lVA inclusa) nonché autorizzata la relativa spesa;
VISTA l'offerta presentata dall'operatore economico in data 29.Lt.2017 per un importo pari a

€ 216,00 (lVA inclusa);
RICHIAMATO l'art.35 (Controtti sotto soglio), comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.5O120L6;
ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria;

DISPONE

di autorizzare l'affidamento diretto all'operatore per l'affidamento del servizio di ristorazione
per le esigenze di didattica in occasione dell'lnternational Musicological Colloquium
organizzato dal Dipartimento di Musicologia e Beni Culturali per un importo pari a € 215,00
(lVA inclusa);
di dar mandato agli Uffici preposti di procedere all'espletamento degli adempimenti
ammin istrativi connessi all'attuazione della presente determina.

IL D!RETTORE
(Prof. Giancarlo Prato)

cr3-l€

Par-*z.z.o RAIMoNDI - CoRSo Ganls,rr,rx, 178 26100 Cnn*roNn - Tel. 037?/25575-33925 - Fax A37Z/ 457077
rveb: http://rnusicologia.unipv.it -email: rvebmaster,musicologia@)utipv.it - pec: arnministrazione-centrale(i'rcertgnipv.ir


